Ofício nº 297/2025 Serafina Corrêa, 14 de outubro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
DANIEL MORANDI
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Pedido de Providências nº 53/2025.

Senhor Prefeito,

Anexo,  remetemos  o  PEDIDO  DE  PROVIDÊNCIAS  Nº  53/2025  que  “SOLICITAM  AO
PREFEITO  MUNICIPAL,  QUE  SEJA  REALIZADA  A  REESTRUTURAÇÃO  E  MODERNIZAÇÃO  DO  CAMPING
CARREIRO, POR MEIO DA ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DE UM PROJETO DE REVITALIZAÇÃO DO ESPAÇO,
COM MELHORIAS EM SUA INFRAESTRUTURA, ACESSIBILIDADE, SEGURANÇA, PAISAGISMO E ATRATIVOS
TURÍSTICOS”, apresentado na Sessão Ordinária de 14/10/2025.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-10-14T10:17:16-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045